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W dniach 23 - 27 listopada 2015 roku Zakład Ubezpieczeń Społecznych zorganizował na terenie całego
kraju kampanię społeczną pt „Tydzień przedsiębiorcy". Tegoroczna edycja odbywała się pod hasłem
„ZUS dla Biznesu" i była skierowana do obecnych przedsiębiorców oraz do osób planujących rozpoczęcie
własnej działalności gospodarczej. Wszyscy zainteresowani, dzięki bogatej i zróżnicowanej ofercie
informacyjnej (seminaria, szkolenia, porady ekspertów, materiały informacyjne) mogli w jednym miejscu
uzyskać wszelkie informacje potrzebne przy prowadzeniu pozarolniczej działalności. 

W ramach „Tygodnia Przedsiębiorcy" Zakład Ubezpieczeń Społecznych Inspektorat w Tarnobrzegu
zaprosił do współpracy Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu, Urząd Skarbowy, Urząd Miasta
Tarnobrzega oraz Urzędy Gmin z Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Współudział Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu w realizowanej kampanii społecznej umożliwił
przedstawienie oferty Urzędu Pracy skierowanej do osób rozpoczynających prowadzenie działalności
gospodarczej lub uzyskujących dofinansowanie ze środków PUP. W ramach stoiska eksperckiego osoby
zainteresowane (przedsiębiorcy obecni i przyszli) mogli uzyskać informacje o formach wsparcia
przedsiębiorców, otrzymać wnioski i materiały promocyjne. 

Każda z zaproszonych do współpracy instytucja prezentowała możliwości pomocy w kontekście
prowadzenia działalności gospodarczej, a od pracowników ZUS oprócz porad z zakresu praw i
obowiązków płatników można było uzyskać informacje o nowych usługach i udogodnieniach, jakie
oferuje Zakład. W tym roku przedstawiane były nowe rozwiązania technologiczne ułatwiające relację z
klientem. Wśród nich:

Interaktywny Płatnik Plus (IPP) – bezpłatne rozwinięcie programu Płatnik zawierające nowe
funkcje weryfikacji online dokumentów ubezpieczeniowych składanych do ZUS;
 Dofinansowanie projektów w ramach prewencji wypadkowej - bezzwrotne wsparcie finansowe
dla przedsiębiorców obejmujące działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa i zdrowia w miejscu
pracy;
Elektroniczne zwolnienia lekarskie (e - ZLA) - od stycznia 2016 roku lekarze będą mogli wystawić
elektroniczne zwolnienie lekarskie, a płatnicy składek zatrudniający powyżej 5 ubezpieczonych do
końca roku mają obowiązek założyć profil na Platformie Usług Elektronicznych;
Usługi doradców ds. ulg i umorzeń – działania zapewniające klientom pomoc w zgromadzeniu i
przygotowaniu dokumentów niezbędnych do rozpatrzenia wniosku o ulgę w spłacie należności.
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